2. Vel inserunt quædam signa, ut ς 6, Γ aut ζ' 90, Ϸ 900: quod ostendit schema sequens.

3. Signum ς vulgo stigma dicitur, est vero inversum Vau ex alphabeto Samaritanorum, unde a peritioribus ἐπίσημον βαῦ vel Wau. vel simpliciter ἐπίσημον dicitur. Γ aut ζ' Kophe aut Κόπηα ex eo-

rundem Kuph per inversionem natum. Ϸ denique Sanpi dicitur, quod ex antiquo sigma inverso & π incluso nascatur: verius est Izade Samaritanum.

4. A numero primo ad millenarium usque literis imponitur lineola, ut α' 1, β' 2, ε' 100, ω' 800.

5. Millenario lineola supponitur, ut: ϕ' 1000, β' 2000, ι' 10000.

6. Numeri compositi designantur literis conjunctis, ut ια' 11, ιβ' 12, ια' 21, ϕψπδ' 1784.

7. Adhibentur etiam literæ sex quadratæ ad numeros designandos, ut Ι 1, ΙΙ 5, Δ 10, Η 100, Χ 1000, Μ 10000: quæ in numero multiplicando sic augentur Ι 1, ΙΙ 2, ΙΙΙ 3, ΙΙΙΙ 4, ΙΙ 5, ΙΙΙ 6, ΙΙΙΙ 7, ΔΔ 20, ΔΔΙ 21, ΔΔΔΠ 35.

8. Litera in medio π posita multiplicat ΙΔΙ πεν-
τάνης Δένα 50, ΙΔΙ Ι 51, ΙΔΙ ΔΔ 70, ΙΗΙ πεν-
τάνης έναλόν 500, ΙΗΙ Η 600, ΙΧΙ 5000.

1. Unitates.	2. Denarii Numeri.	3. Centenarii.
A á 1	I í 10	P é 100
B β' 2	K κ' 20	Σ σ' 200
Γ γ' 3	Λ λ' 30	T τ' 300
Δ δ' 4	M μ' 40	Υ ú 400
E é 5	N ν' 50	Φ φ' 500
ς' 6	Ξ ξ' 60	X χ' 600
Z ζ' 7	O ó 70	Ψ ψ' 700
H η' 8	Π π' 80	Ω ώ 800
Θ θ' 9	Ϟ ϙ' 90	Ϟ ϙ' 900

XIHI HH IΔIΔΔΔIII.
 cio Iocclxxxiv.

CAPUT TERTIUM.

De mutatione Literarum.

§. I. Mutantur inter se frequenter cum consonæ, tum vocales.

N. Hæc mutatio late patet ac euphoniæ, quam Græci vehementer affectant, debetur. Ea potissimum ex Wellero cognoscitur. Nos præcipua adferemus.

A. Mutatio Consonarum.

N. I. Consonæ ejusdem ordinis ac organi inter se frequenter permutantur: Ex λέγω dico fit λέξω, λέλεχα, λέλεναι.

2. Tenuis tenuem, media mediam, aspirata aspiratam ante se immediate requirit; ut λέλεναι pro λέλεχαι, λέτυπαι pro λέτυφαι, ἐτύφθην pro ἐτύπθην.

N. a. Tenuis mutatur etiam in aspiratam sequente vocali aspirata sive extra compositionem, sive in voce composita, ut νόχθ' ὄλην νοctem totam pro νόκ' ὄλην, ἀφ' ἡμῶν a nobis pro ἀπ' ἡμῶν; καθεύδω dormio ex κατά & εὐδω, ἐφίστημι adsto ex ἐπί & ἵστημι.

b. Exc. composita ex præpositione ἐκ, ut ἐκβαίνω egredior, ἐκφρασις descriptio,

c. Aspirata si geminanda foret, præcedentem mutat in tenuem, ut κάτθανε mortuus est, pro κάθθανε, Ματθαῖος pro Μαθθαῖος.